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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653905 PISANESCHI EDOARDO1 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.23/03/03

 636584 CARUSO EMANUELE2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 658218 SARDELLI ELIA3 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.26/01/02

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO4 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/12/02

 645898 PATRIARCA THOMAS5 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA05/04/02

 641687 MARZULLO EDOARDO6 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA08/06/02

 644085 FE' JACOPO7 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO26/05/02

 630972 MARETTI LUCA8 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/12/02

 646741 GIRARDI VINCENT9 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE21/12/02

 641903 ROTA ALBERTO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A09/10/02

 652117 BUGLIANI GIACOMO11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA18/12/03

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDANO12 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.09/09/02

 668575 QUAGLIO GIULIO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A24/09/03

 668987 RENZONI FEDERICO14 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/02/03

 645329 FEDRIGO ALESSANDRO15 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE07/06/02

 629651 SATTA STEFANO16 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA14/05/03

 630454 VIO CLAUDIO17 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA22/04/02

 640761 FRANZINI EDOARDO ELIA18 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.08/01/03

 640770 TAMBORINI ANDREA19 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.11/02/03

 651864 SPADARO NORELLA TOMMASO20 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.07/03/03

 639923 RAIMONDI FEDERICO21 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.01/05/02

 648187 LAZZURRI ANDREA22 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA19/11/03

 651626 WERNER PIETRO23 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.20/04/03
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 645898 PATRIARCA THOMAS SVCS Qualificato 1,00  25  25  0 1 1  4

 658218 SARDELLI ELIA LICS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  1

 641687 MARZULLO EDOARDO SVCS Qualificato 1,00  15  20  5 3 3  2

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 0,80  11  22  11 4 4  1

 644085 FE' JACOPO POCEN Qualificato 0,80  10  21  11 5 5  3

 646741 GIRARDI VINCENT GERAP Qualificato 0,80  7  20  13 6 6  4

 630972 MARETTI LUCA SVCS Qualificato 0,80  6  21  15 7 7  3

 641903 ROTA ALBERTO TORAM Qualificato 0,75  1  16  15 8 8  2

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Qualificato 0,60  6  20  14 9 9  3

 652117 BUGLIANI GIACOMO SPCS Qualificato 0,60  0  19  19 10 10  1

 653905 PISANESCHI EDOARDO PTAGL Qualificato 0,50  5  17  12 11 11  2

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDA LICS Qualificato 0,40 -1  17  18 12 12  3

 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM Qualificato 0,40 -5  13  18 13 13  4

 630454 VIO CLAUDIO SVCS Qualificato 0,40 -7  15  22 14 14  1

 668987 RENZONI FEDERICO SVCS Qualificato 0,40 -8  13  21 15 15  4

 640761 FRANZINI EDOARDO ELIA VAGAL Qualificato 0,25 -9  10  19 16 16  2

 645329 FEDRIGO ALESSANDRO GERAP Qualificato 0,20 -7  14  21 17 17  3

 640770 TAMBORINI ANDREA VAGAL Qualificato 0,20 -8  13  21 18 18  4

 629651 SATTA STEFANO SVCS Qualificato 0,20 -10  13  23 19 19  1

 651864 SPADARO NORELLA TOMMASO PTAGL Qualificato 0,20 -11  12  23 20 20  4

 639923 RAIMONDI FEDERICO MIMAN Qualificato 0,20 -14  10  24 21 21  3

 648187 LAZZURRI ANDREA SPCS Qualificato 0,00 -12  8  20 22 22  2

 651626 WERNER PIETRO PTAGL Qualificato 0,00 -13  12  25 23 23  1

Pagina 1 di 1
 23,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



10/01/2016

TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLOFioretto maschile 14:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SATTA STEFANO 629651 4 0 1 V 3  0,200 -10  13SVCS

 2 VIO CLAUDIO 630454 V 1 1 V 3  0,400 -7  15SVCS

 3 SARDELLI ELIA 658218 V V V V V  1,000  19  25LICS

 4 GUIDOTTI MASSIMILIANO 645023 V V 2 V V  0,800  11  22MIMAN

 5 WERNER PIETRO 651626 3 3 1 2 3  0,000 -13  12PTAGL

 6 BUGLIANI GIACOMO 652117 V V 2 2 V  0,600  0  19SPCS

 2Girone N.

 1 FRANZINI EDOARDO ELIA 640761 1 V 0 4  0,250 -9  10VAGAL

 2 PISANESCHI EDOARDO 653905 V V 3 4  0,500  5  17PTAGL

 3 LAZZURRI ANDREA 648187 4 1 1 2  0,000 -12  8SPCS

 4 MARZULLO EDOARDO 641687 V V V V  1,000  15  20SVCS

 5 ROTA ALBERTO 641903 V V V 1  0,750  1  16TORAM

 3Girone N.

 1 FE' JACOPO 644085 V V V 1 V  0,800  10  21POCEN

 2 RAIMONDI FEDERICO 639923 1 4 0 V 0  0,200 -14  10MIMAN

 3 MARETTI LUCA 630972 1 V V V V  0,800  6  21SVCS

 4 CARUSO EMANUELE 636584 2 V 3 V V  0,600  6  20SPCS

 5 FEDRIGO ALESSANDRO 645329 V 4 2 0 3  0,200 -7  14GERAP

 6 TADDEI BERNARDO GIORDANO 639776 2 V 1 4 V  0,400 -1  17LICS

 4Girone N.

 1 PATRIARCA THOMAS 645898 V V V V V  1,000  25  25SVCS

 2 RENZONI FEDERICO 668987 0 V 2 v4 2  0,400 -8  13SVCS

 3 SPADARO NORELLA TOMMASO 651864 0 3 3 V 1  0,200 -11  12PTAGL

 4 GIRARDI VINCENT 646741 0 V V V V  0,800  7  20GERAP

 5 TAMBORINI ANDREA 640770 0 3 3 2 V  0,200 -8  13VAGAL

 6 QUAGLIO GIULIO 668575 0 V V 1 2  0,400 -5  13TORAM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



10/01/2016Allievi/Allieve

TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 05/01/2016  09:00

SARDELLI ELIA 26/01/02  658218 211 LICSSI

PISANESCHI EDOARDO 23/03/03  653905 242 PTAGLSI

FE' JACOPO 26/05/02  644085 453 POCENSI

SPADARO NORELLA TOMMASO 07/03/03  651864 584 PTAGLSI

GIRARDI VINCENT 21/12/02  646741 605 GERAPSI

MARETTI LUCA 10/12/02  630972 706 SVCSSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 737 TORAMSI

SATTA STEFANO 14/05/03  629651 828 SVCSSI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02  645023 1159 MIMANSI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02  641687 12910 SVCSSI

TADDEI BERNARDO GIORD 09/09/02  639776 13911 LICSSI

PATRIARCA THOMAS 05/04/02  645898 14912 SVCSSI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03  640770 15013 VAGALSI

FEDRIGO ALESSANDRO 07/06/02  645329 18814 GERAPSI

FRANZINI EDOARDO ELIA 08/01/03  640761 19115 VAGALSI

WERNER PIETRO 20/04/03  651626 21016 PTAGLSI

VIO CLAUDIO 22/04/02  630454 23817 SVCSSI

LAZZURRI ANDREA 19/11/03  648187 25718 SPCSSI

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 26819 SPCSSI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 36420 TORAMSI

RENZONI FEDERICO 07/02/03  668987 36521 SVCSSI

RAIMONDI FEDERICO 01/05/02  639923 40822 MIMANSI

BUGLIANI GIACOMO 18/12/03  652117 52223 SPCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEDRIGO ALESSANDRO 07/06/02 645329  188GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

GIRARDI VINCENT 21/12/02 646741  60SI

SARDELLI ELIA 26/01/02 658218  21LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

TADDEI BERNARDO GIO 09/09/02 639776  139SI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02 645023  115MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

RAIMONDI FEDERICO 01/05/02 639923  408SI

FE' JACOPO 26/05/02 644085  45POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

PISANESCHI EDOARDO 23/03/03 653905  24PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

SPADARO NOREL TOMMASO 07/03/03 651864  58SI

WERNER PIETRO 20/04/03 651626  210SI

BUGLIANI GIACOMO 18/12/03 652117  522SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  268SI

LAZZURRI ANDREA 19/11/03 648187  257SI

MARETTI LUCA 10/12/02 630972  70SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02 641687  129SI

PATRIARCA THOMAS 05/04/02 645898  149SI

RENZONI FEDERICO 07/02/03 668987  365SI

SATTA STEFANO 14/05/03 629651  82SI

VIO CLAUDIO 22/04/02 630454  238SI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03 668575  364TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  73SI

FRANZINI EDOARDO ELIA 08/01/03 640761  191VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03 640770  150SI
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